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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999 R M 1.7 87921 ja

ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003 L M 1.1 101724 ja

KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998 L M 1.2 77865 ja

LÖHR Tom-Florin WE TG Münster 2001 R M 1.4 88956 ja

OTT Daniel WE TG Münster 2001 R M 1.3 91644 ja

PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967 R M 1.8 64500 ja

TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2001 R M 1.15 92802 ja

ULLRICH Jörn WE TG Münster 1974 R M 1.6 111961 ja

VELLMANNS Leonard WE TG Münster 2003 R M 1.5 103282 ja

WETZLAR Markus WE Quernheimer FC 1970 R M 2.9999 85331 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

1 Nationen, 10 Starter (10 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 66.0 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC M ja

2. 1 002 44.0 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC M ja

3. 1 003 37.0 GER OTT Daniel WE TG Münster M ja

4. 1 004 32.0 GER LÖHR Tom-Florin WE TG Münster M ja

5. 1 005 26.0 GER VELLMANNS Leonard WE TG Münster M ja

6. 1 006 22.0 GER ULLRICH Jörn WE TG Münster M ja

7. 1 007 22.0 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC M ja

8. 1 008 22.0 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster M ja

9. 1 015 15.0 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt M ja

T 9 000 GER WETZLAR Markus WE Quernheimer FC M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Florett männlich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.03. 12:48

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.03. 12:48

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Westfälische Rangliste Florett männlich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
PETERS Peer Uwe GER TG Münster 1 2 2 2 V 1 11 18 0.250 -7 5.
TIEDEMANN Julius GER TB Burgsteinfurt 2 V 2 0 V 2 12 15 0.500 -3 3.
LÖHR Tom-Florin GER TG Münster 3 V V V 2 3 17 12 0.750 5 2.
ARNDT Justin GER Quernheimer FC 4 V V 3 V 3 18 11 0.750 7 1.
VELLMANNS Leonard GER TG Münster 5 3 3 V 4 1 15 17 0.250 -2 4.

Runde 2 | Bahn 11

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
WETZLAR Markus GER Quernheimer FC 1 0 0 1 1 0 2 20 0.000 -18 5.
OTT Daniel GER TG Münster 2 V V V 4 3 19 10 0.750 9 2.
ULLRICH Jörn GER TG Münster 3 V 3 V 0 2 13 12 0.500 1 3.
ADRIAN Georg GER Quernheimer FC 4 V 2 2 0 1 9 16 0.250 -7 4.
KRÖGER Philipp GER Quernheimer FC 5 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KRÖGER Philipp Quernheimer FC 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER OTT Daniel TG Münster 3 4 19 10 0.750 9 Q

3 GER ARNDT Justin Quernheimer FC 3 4 18 11 0.750 7 Q

4 GER LÖHR Tom-Florin TG Münster 3 4 17 12 0.750 5 Q

5 GER ULLRICH Jörn TG Münster 2 4 13 12 0.500 1 Q

6 GER TIEDEMANN Julius TB Burgsteinfurt 2 4 12 15 0.500 -3 Q

7 GER VELLMANNS Leonard TG Münster 1 4 15 17 0.250 -2 Q

8 GER PETERS Peer Uwe TG Münster 1 4 11 18 0.250 -7 Q

9 GER ADRIAN Georg Quernheimer FC 1 4 9 16 0.250 -7 Q

10 GER WETZLAR Markus Quernheimer FC 0 4 2 20 0.000 -18 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 4 4 20 5 1.000 15

2 GER OTT Daniel WE TG Münster 3 4 19 10 0.750 9

3 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 3 4 18 11 0.750 7

4 GER LÖHR Tom-Florin WE TG Münster 3 4 17 12 0.750 5

5 GER ULLRICH Jörn WE TG Münster 2 4 13 12 0.500 1

6 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2 4 12 15 0.500 -3

7 GER VELLMANNS Leonard WE TG Münster 1 4 15 17 0.250 -2

8 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1 4 11 18 0.250 -7

9 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1 4 9 16 0.250 -7

10 GER WETZLAR Markus WE Quernheimer FC 0 4 2 20 0.000 -18
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 11

9
ADRIAN Georg
WE Quernheimer FC

GER   4

8
PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   V

  R: LOMBERG Stefan (GER)

 

5
ULLRICH Jörn
WE TG Münster

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
LÖHR Tom-Florin
WE TG Münster

GER  

 

 

3
ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER  

14 *** Freilos ***  

 

 

11 *** Freilos ***  

6
TIEDEMANN Julius
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

  Bahn 10

7
VELLMANNS Leonard
WE TG Münster

GER   V

10
WETZLAR Markus
WE Quernheimer FC

GER   7

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
OTT Daniel
WE TG Münster

GER  

 

Bahn 11

KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER   V

PETERS Peer Uwe
WE TG Münster

GER   13

R: LOMBERG Stefan (GER)

Bahn 10

ULLRICH Jörn
WE TG Münster

GER   3

LÖHR Tom-Florin
WE TG Münster

GER   V

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 11

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER   V

TIEDEMANN Julius
WE TB Burgsteinfurt

GER   13

R: LOMBERG Stefan (GER)

Bahn 10

VELLMANNS Leonard
WE TG Münster

GER   V

OTT Daniel
WE TG Münster

GER   11

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 9

KRÖGER Philipp
WE Quernheimer FC

GER   6

LÖHR Tom-Florin
WE TG Münster

GER   V

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 9

ARNDT Justin
WE Quernheimer FC

GER   V

VELLMANNS Leonard (7)
WE TG Münster

GER   9

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 11

LÖHR Tom-Florin (4)
WE TG Münster

GER   14

ARNDT Justin (3)
WE Quernheimer FC

GER   V

R: LOMBERG Stefan (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

2 GER LÖHR Tom-Florin WE TG Münster 2001

3 GER VELLMANNS Leonard WE TG Münster 2003

3 GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

8er Tableau

5 GER OTT Daniel WE TG Münster 2001

6 GER ULLRICH Jörn WE TG Münster 1974

7 GER TIEDEMANN Julius WE TB Burgsteinfurt 2001

8 GER PETERS Peer Uwe WE TG Münster 1967

16er Tableau

9 GER ADRIAN Georg WE Quernheimer FC 1999

10 GER WETZLAR Markus WE Quernheimer FC 1970
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER NOWAKOWSKI Jerzey 0 0 0

GERMAN Yevgen 0 0 0

L ADRIAN Georg 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 2 1 2 2 7 0 0

HEGGE Maurus 0 0 0

L HOLZE Henrietta 0 0 0

L ZIESSOW Lennart 0 0 0

ROU CN CN L RAPOLTI Tiberiu 0 0 0

8 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Silber GER LÖHR Tom-Florin WE TG Münster 2001

Bronze GER KRÖGER Philipp WE Quernheimer FC 1998

Bronze GER VELLMANNS Leonard WE TG Münster 2003


